附件4-1
部门整体支出绩效自评表

（2020年度）

	省级预算部门名称
	临武县信访局

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初

预算数
	全年预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	251.1
	251.1
	251.1
	10
	100％
	10

	
	按收入性质分：251.1
	按支出性质分：251.1

	
	  其中：  一般公共预算：251.1
	其中：基本支出：199.1

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：52

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：0
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	目标1.合理支配资金；2.加大专项资金管理，确保资金安全；3.解决一些特殊疑难信访问题；4.维稳我县社会和谐稳定　　
	目标1.合理支配资金；2.加大专项资金管理，确保资金安全；3.解决一些特殊疑难信访问题；4.维稳我县社会和谐稳定　　　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量

指标
	接待来访群众
	≤521批4256人次
	488批3985人次
	10
	10
	

	
	
	
	受理网上投诉
	≤600件
	498件
	10
	10
	

	
	
	质量

指标
	责任部门及时受理率
	≥99%
	99.5%
	10
	10
	

	
	
	时效

指标
	信访事项及时受理率
	≥99%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本

指标
	基本支出
	199.1万元
	199.1万元
	10
	10
	

	
	
	
	项目支出
	52万元
	52万元
	10
	10
	

	
	效益指标

（30分）　
	经济效

益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效

益指标
	维稳我县社会和谐稳定
	促进
	
	15
	14
	做好信访维稳工作

	
	
	生态效

益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	信访机制
	长期运行
	
	15
	14
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	信访人员满意度
	95%
	
	10
	9
	做信访人回访工作

	总分
	97
	　
	　


附件3-1

项目支出绩效自评表

（2020年度）

	项目支

出名称
	市驻京驻长维稳经费　　

	主管部门
	　
	实施单位
	　
临武县信访局

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　45
	　45
	　45
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　45
	　45
	　45
	　10
	　100%
	　10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	上缴市驻长办经费，确保驻京驻长常态值班人员开展接访劝返处置工作。　　
	　确保驻京驻长常态值班人员开展接访劝返处置工作。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	进京非访登记
	　=0（"三无")
	0
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	全国重特大活动特护期安全隐患排查率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	全国重特大活动特护期安全隐患处理及时率
	100%　
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	预算执行率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	市驻京驻长维稳劝返工作经费
	45万元
	45万元
	10
	10
	

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	
	　
	
	
	
	

	
	
	社会效

益指标
	全县非访总量下降率
	≥10%
	11%
	10
	10
	

	
	
	
	社会稳定
	促进
	促进
	10
	9
	做好信访维稳工作

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	信访机制
	长期运行
	长期运行
	10
	9
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	信访人员满意度
	≥95%
	98%
	10
	10
	

	总分
	100
	　98
	　


附件3-1

项目支出绩效自评表

（2020年度）

	项目支

出名称
	
人民来访接待中心工作经费
　

	主管部门
	　
	实施单位
	　临武县信访局

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　2
	　2
	　2
	　10
	　100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	　2
	　2
	　2
	　10
	　100%
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	保障人民来访接待中心的日常办公。　　
	　保障人民来访接待中心的日常办公。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	受理网上投诉
	　
≤600件
	　498件
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	信访受理率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	及时受理率
	　≥99%
	100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	按期办结率
	　≥99%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	人民来访接待中心工作经费
	　2万元
	　2万元
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	网投率
	　下降
	　下降
	　10
	　10
	　

	
	
	
	社会稳定
	　促进
	　促进
	　10
	　9
	　做好信访维稳工作

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	网上信访机制
	长期运行
	长期运行
	　10
	　9
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	信访人员满意度
	　≥95%
	　94%
	　10
	　9
	　做好信访人回访工作

	总分
	100
	　97
	　


附件3-1

项目支出绩效自评表

（2020年度）

	项目支

出名称
	
信访维稳业务专项经费　

	主管部门
	　
	实施单位
	　临武县信访局

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　5
	　5
	　5
	　10
	　100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	　5
	　5
	　5
	　10
	　100%
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	为保障信访维稳业务的正常开展。　　
	　为保障信访维稳业务的正常开展。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	接待来访群众
	≤521批4256人次
	488批3985人次
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	信访受理率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	及时受理率
	　≥99%
	100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	按期办结率
	　≥99%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	信访维稳业务专项经费　
	　5万元
	　5万元
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	信访率
	　下降
	　下降
	　10
	　10
	　

	
	
	
	社会稳定
	　促进
	　促进
	　10
	　9
	　做好信访维稳工作

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	信访机制
	长期运行
	长期运行
	　10
	　9
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	信访人员满意度
	　≥95%
	　94%
	　10
	　9
	　做好信访人回访工作

	总分
	100
	　97
	　


